DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE DIFERENTES
FORMAS DE EXPOSIÇÃO DE LARVAS DE CERATITIS CAPITATA (DIPTERA:
TEPHRITIDAE), NO PARASITISMO DE DIACHASMIMORPHA LONGICAUDATA
(HYMENOPTERA: BRACONIDAE) de autoria de FERNANDA JÉSSIKA CARVALHO
DANTAS, HELLANNY MATOS DA SILVA, ELANIA CLEMENTINO FERNANDES,
BÁRBARA KARINE DE ALBUQUERQUE SILVA, foi publicado nos Anais III SINPROVS
referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76086

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76086